RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2024 PNAB

A Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no uso de suas atribuições, representado neste ato por
Mozart Jose Myczkowski, Prefeito Municipal de Itaiópolis, torna público o resultado final do
Edital de Chamamento 01/2024 da Política Nacional Aldir Blanc (PNAB), regulamentada
pela Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022.

Uma vez que não houve recursos apresentados contra a fase de habilitação, mantem-se os
resultados anteriormente publicados. Como selecionada, a Associação Comunitária João
Kominek deve comparecer à Casa da Cultura para a assinatura do termo de execução
cultural no dia 16 de setembro de 2024.

Resultado do Edital de Chamamento 01/2024 da Política Nacional Aldir Blanc

NOME DO PROPONENTE PROJETO CLASSIFICAÇÃO

Associação Comunitária
João Kominek

Meu Talento é TOP Classificado

Itaiópolis, 13 de setembro de 2024.

Mozart Jose Myczkowski
Prefeito Municipal de Itaiópolis